— — S4 - Systéme Savon Mousse

Tork Distributeur pour Savon Mousse
(Blanc)

Article 561500

Systéme S4 - Systeme
Savon Mousse

Hauteur
w5 Largeur
| ’ Matiére Plastique
\

Profondeur

Couleur

Certification « facile a utiliser » pour une
utilisation aisée en particulier pour les
enfants et les personnes agées

nettoyage sans effort certifié et
réapprovisionnement intuitif permettant
de gagner du temps

Le distributeur pour savon mousse Tork de la gamme Elevation
s’adapte a tout type de sanitaires et peut s’utiliser avec une grande
variété de produits de soins de la peau Tork en bouteilles scellées. I
détient la certification « facile a utiliser » et offre une bonne hygiene
des mains pour tous les utilisateurs. Les distributeurs Elevation ont un
design moderne et fonctionnel qui laisse une impression durable sur
VoS clients.

@ www.tork.fr

SCA

Care of Life



Données d’expédition

SCC

Pieces

Unités consommateurs
Hauteur

Largeur

Longueur

Volume

Poids net

Poids brut

Matiere

Unité consommateur
7322540517965

1

303 mm

118 mm

121 mm

4,3 dm3

3659

4969

Plastique

Tork est une marque de SCA. SCA est un
groupe international leader du secteur de
I’hygiéne et de la forét proposant des
produits durables pour les soins d’hygiene
personnelle ainsi que des mouchoirs en
papier et des produits forestiers dans

100 pays environ. SCA est considérée
comme une référence en matiere de
développement durable et a été reconnue
comme 'une des entreprises les plus
éthiques au monde. Pour de plus amples

Unité de transport
7322540517989
12

12

617 mm

256 mm

366 mm

57,8 dm3

4,4 kg

6,5 kg

Carton

Palette
7322540517972
324

12

2001 mm

800 mm

1200 mm

1,6 m3

118,3 kg

175 kg
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Choisissez un consommable
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Contact

Aurélie Pontet

Téléphone professionnel:

05 56 40 16 08
E-mail:
apontet@me.com

www.tork.fr




